

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Achiziționarea lucrărilor de reparație a acoperișului arhivei**”
(denumirea lucrării)

Cod CPV: 45200000-9 pentru suma fără TVA de **935 462,62 lei** (Nouă sute treizeci și cinci mii patru sute șasezeci și doi lei, 62 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **187 092,52 lei** (Una sută optzeci și șapte mii nouăzeci și doi lei, 52 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **1 122 555,14 lei** (Unu milioane una sută douăzeci și două mii cinci sute cinzeci și cinci lei, 14 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **până la data 31.12.2020**.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **25.10.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **24/08/2020**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi (emisă de o bancă comercială) în cuantum de **5 %** (din prețul total ofertat) și constituie **56 127,75 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele SRL SERPAVIS
2. Codul fiscal 1009606001052
3. Adresa sediului central s. Banesti, r. Telenesti
4. Telefon 069016232
- Fax _____
- E-mail serpavis@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare MD 0089449 din 21.02.2009
(numărul, data înregistrării)
- eliberat de Camera Inregistrării de Stat
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: Construcții
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Licența (certificat) nr. A MMII 033741 din 08.02.2010 eliberat de Camera de
Licențiere, Construcții de clădiri
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: N/A
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: R. Moldova
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2017	5 293, 00	320 787
2	2018	5 204,85	304 377
3	2019	7 127,52	399 301
Media anuală: 5 875,12			

Data completării: 15.05.2020

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

Reparatia capitala a acoperisului Arhivei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia capitala a acoperisului Arhivei

Valoarea de deviz 1 122 555,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15,42	35,48	547,10
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	2 556,00	35,48	90 686,88
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 270,40	35,48	45 073,79
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	184,50	35,48	6 546,06
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	284,00	35,48	10 076,32
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	154,20	35,48	5 471,02
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 162,00	35,48	76 707,76
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	96,90	35,48	3 438,01
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 517,61	35,48	53 844,80
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,38	35,48	687,60
Total manopera						293 079,34

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,24	3,00	12,72
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	25,70	35,00	899,50
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,85	2,00	25,70
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	9,51	3 200,00	30 432,00
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	10,28	3 200,00	32 896,00
6.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	7,06	3 200,00	22 592,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	10,28	3 200,00	32 896,00
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̢=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,51	3 200,00	1 632,00
9.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase ̢=40-75MM calit a II a	m3	1,36	3 200,00	4 352,00
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1 285,00	15,00	19 275,00
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	31,35	10,00	313,50
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,71	8,50	65,53
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	18,44	6,53	120,41
14.	2413217300010	Cleme	buc	42,84	2,00	85,68
15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	16,68	27,10	452,03
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	41,12	27,60	1 134,91
17.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,22	27,56	6,06
18.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	12,85	32,45	416,98

19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	123,55	10,00	1 235,50
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	51,40	1,00	51,40
21.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	149,10	2,30	342,93
22.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	28,63	27,10	775,87
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	40,79	35,12	1 432,54
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	64,25	4,00	257,00
25.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	28,76	23,33	670,97
26.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 681,99	6,50	10 932,93
27.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 714,65	90,00	154 318,50
28.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	894,60	10,00	8 946,00
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	89,96	73,50	6 612,06
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	214,14	55,35	11 852,65
31.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	37,27	10,00	372,70
32.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	484,58	10,00	4 845,80
33.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	323,38	12,50	4 042,25
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	273,20	15,00	4 098,00
35.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	21,42	20,50	439,11
36.	2874115837745	Suruburi	buc	2 039,40	1,00	2 039,40
37.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	7 455,00	0,75	5 591,25
38.	2874125886734	Nituri POP	buc	7 455,00	0,30	2 236,50
39.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	61,27	15,00	919,05
40.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	41,81	23,50	982,54
41.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	40,79	25,40	1 036,07
42.	2875274000502	Cot burlan	buc	42,84	20,21	865,80
43.	2875274000503	Cot de capat	buc	21,42	25,65	549,42
44.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	21,42	20,30	434,83
45.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	40,79	32,40	1 321,60
46.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	285,52	18,23	5 205,03
47.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	17 551,20	0,03	526,54
		Total materiale de constructii				380 542,26

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,10	85,00	8,50
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,28	85,00	108,80
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	142,00	16,50	2 343,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	100,97	10,00	1 009,70
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,11	85,00	94,35
6.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,74	15,00	56,10
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,25	85,00	21,25
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,69	85,00	908,65
		Total utilaje de constructii				4 550,35

Total	Lei	678 171,95
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	65 942,85

Transportarea materialelor	7 %	26 637,96
Total		770 752,76
Cheltuieli de regie	14,5 %	111 759,14
Total		882 511,90
Beneficiu de deviz	6 %	52 950,72
Total		935 462,62
TVA	20 %	187 092,52
Total		1 122 555,14

Total deviz: **1 122 555,14**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a acoperisului Arhivei Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтаж				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			25,88 25,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	35,48	12,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	35,48	12,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	16,50	0,33
2	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielei din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2			80,09 78,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	35,48	63,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	35,48	14,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	16,50	1,32
		2. Монтаж				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 990,79 854,73
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	35,48	769,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	35,48	85,51
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 200,00	511,40
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 200,00	191,77
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 200,00	2 654,76
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	10,00	43,80
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	23,33	78,84
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	27,10	53,12
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	12,50	475,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	85,00	12,78
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,59
4	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (κ=0,0067)	m2			34,00 10,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	35,48	7,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,48	2,48
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0067	3 200,00	21,43
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			128,25 30,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	35,48	30,15
	1212121212121	apa	m3	0,2300	3,00	0,69
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	17,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	67,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	27,56	0,33
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	6,53	6,53
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	85,00	0,41
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	85,00	5,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	85,00	1,01
6	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa	m3			95,78

1	2	3	4	5	6	7
		din cherestea.				13,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	35,48	13,84
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	27,10	81,58
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	85,00	0,27
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,04 8,87
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,48	7,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,48	1,77
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			166,94 42,58
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	35,48	39,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,48	3,55
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	90,00	108,67
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	10,00	6,30
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,30	1,57
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,75	3,94
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,00	3,41
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	2,30	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
9	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			481,35 144,05
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	35,48	2,13
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	35,48	131,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	35,48	10,64
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	3 200,00	128,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	3 200,00	128,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	15,00	75,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	15,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
10	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			32,38 21,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	35,48	21,29
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	27,60	4,42
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,1000	35,00	3,50
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	32,45	1,62
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	8,50	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	4,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	1,00	0,20
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			128,86 10,64
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	35,48	10,64
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	55,35	59,86
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	18,23	26,29
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,12	7,24
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	23,50	2,42
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	32,40	6,67
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	25,40	5,23
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			125,55 12,42
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	35,48	12,42
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	73,50	78,72
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	20,21	10,31
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	20,30	5,18
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,00	1,02
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	20,50	5,23
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	25,65	6,54
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	23,50	5,99

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
13	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m	t			120,63
						120,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4000	35,48	120,63
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			31,88
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	85,00	31,88

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia capitala a acoperisului Arhivei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Reparatia capitala a acoperisului Arhivei

Valoarea de deviz 1 122 555,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтаж				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 420,00	25,88 25,55	36 743,36 36 274,76
2	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2	1 420,00	80,09 78,77	113 721,55 111 847,15
		<i>Total</i>	Lei			150 464,91
		Total Демонтаж Inclusiv salariu				150 464,91 148 121,91
		2. Монтаж				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,51	4 990,79 854,73	42 471,65 7 273,75
4	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (κ=0,0067)	m2	1 420,00	34,00 10,47	48 276,57 14 862,57
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	18,44	128,25 30,15	2 364,86 555,97
6	CN51B	Tratamentul antiseptic al	m3	9,51	95,78	910,90

1	2	3	4	5	6	7
		lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.			13,84	131,63
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 420,00	17,04 8,87	24 196,87 12 595,40
8	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	1 420,00	166,94 42,58	237 051,30 60 457,92
9	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	257,00	481,35 144,05	123 706,64 37 020,54
10	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2	257,00	32,38 21,29	8 322,04 5 471,02
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	198,00	128,86 10,64	25 513,57 2 107,51
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	84,00	125,55 12,42	10 545,98 1 043,11
13	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m	t	28,50	120,63 120,63	3 438,01 3 438,01
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	28,50	31,88 0,00	908,65 0,00
		<i>Total</i>	Lei			527 707,04
		Total Монтаж Inclusiv salariu				527 707,04 144 957,43

		Total	Lei	678 171,95
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	65 942,85

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7 %			26 637,96
		Total				770 752,76
		Cheltuieli de regie	14,5 %			111 759,14
		Total				882 511,90
		Beneficiu de deviz	6 %			52 950,72
		Total				935 462,62
		TVA	20 %			187 092,52
		Total				1 122 555,14
		1 122 555,14				
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				293 079,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)